
Le DocKi t  est  une plateforme d’accès mobi le en aluminium conçue pour  le  chargement 
et  le  déchargement des remorques.  Sa concept ion en aluminium lu i  confère une rés is-
tance accrue à tous types de cl imat  sans nécess i ter  d’ent ret ien.  
Le Dockit est issue d’une demande des CARSAT concernant l’obligation des employeurs d’assurer la sécurité 
de leurs salariés. Il est conforme aux règlementations en vigueur.
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D O C K I T
QUAI DE CHARGEMENT

C O N F O R T

A V A N T A G E S
- M A R C H E S  A N T I D E R A P A N T E S
- P A S  D ’ E N T R E T I E N
- R O U E S  M O B I L E S  A V E C  F R E I N
- S T R U C T U R E  L E G E R E
- E V I T E  L E S  T M S

C o n ç u  e t  f a b r i q u é  e n  F r a n c e



Le quai de chargement Dockit est proposée en 4 versions personnalisables selon vos configurations. Ultra 
résistant grâce à sa structure aluminium de 100 x 30 mm, il permet une charge d’exploitation de 150kg.

DOCKIT ALU

DOCKIT 3M

DOCKIT 6M

DOCKIT 9M

DOCKIT 3M DOCKIT 6M

RefCF Nbre 
marches

Longueur 
pal ier

Hauteur 
pal ier

Largeur 
pal ier

Largeur 
hors tout

Longueur 
hors tout

Hauteur 
hors tout Poids

7 3000F801030230

F801030240

F801030250

6000

9000

1400

1400

1400

634

634

634

997

997

997

4290

7340

10340

2520

2520

2520

136

216

328

7

7

DOCKIT 12MF801030260 12000 1400 634 997 13340 2520 4227

A.C.B.I
TEL : 01 69 88 18 40 FAX : 01 84 18 03 14

 www.acbi-sa.com
ACBI 20 rue du Bicentenaire de la Révolution

91220 Le Plessis Pâté

Roues pivotantes à f rein

Marches antidérapantes

Main courante et 
garde-corps Ø 40

Roues f ixes

25
20

 m
m

634 mm

14
00

 m
m

Plateforme antidérapante 
en tôle larmée

DOCKIT 9M DOCKIT 12M

CF:F801030231
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GAMME CONFORT

(avec stabilisateurs)

OPTION 
GC +PORTILLON

CF:F801030232
(pour 3 mètres)

OPTION 
PORTILLON




